December 13. szombat
18:00 — +Piroska

December 14. vasarnap
Advent 3. vasarnapja
08:00 — +Laszl6
10:00 — Kutasy csalad €l6 és
+tagjai
18:00 — +Nagymama

A szentmise olvasmanyai:
Iz 35,1-6a.10 Zsolt 145
Jak 5,7-10 Mt 11,2-11

December 15. hétfé
Boldog Brenner Janos
06:00 — +Jolan, Antal, Péter

December 16. kedd
06:00 — +Magdolna

December 17. szerda
06:00 — Fokolare lelkiség él6 és
+0nkénteseiért

December 18. csiitortok

06:00 — +Teréz
18:00 — 18:30 — Szentségimadas
18:00 — 18:30 — gyontatas!

December 19. péntek
17:00 — 17:45: gyontatas
06:00 — EI6 Kato és Craig

December 20. szombat
18:00 —

December 21. vasarnap
Advent 4. vasarnapja
08:00 — Piarista gimnazium 1984-
ben végzett tagjaiért
10:00 - +Miklés

2025 december 14.

KESZI HARANGSZO

Budakeszi romai katolikus egyhazkozseégeének kiadvanya

XXIII. évfolyam 42. szam

Advent 3.vasarnap, Gaudete vasarnap
»JOjj el, Urunk, Istentink: ddvdzits minket”

18:00 — EI5 Bernat, Ambrus,
Cecilia, Rita
Makkosmaria
Minden vasarnap szentmise
11:30
Alkalmanként hétkdznap is
vannak szentmisék. Az aktualis
idépontokrol a honlapon a
'Makkosmaria’ rovatban adunk
tajekoztatast.

Adventi lelki ut

Fenti cimmel az egyhazmegye
kiadott egy igényes Kkulsejl
fuzetet igényes tartalommal a
hivek adventi készuletét
tamogatando A fuzetet
megtekinthetik és letolthetik
otthoni gépukre a honlaprol.

Templom padfiités

Adventi gyertyagyujtas Orémmel hirdetjik, hogy
A sekrestyénél felallitott templomunk padfitése
Betlehem mellett adventi megujult az onkormanyzat
gyertyagyuijtas lesz. Az egyes jelentés  anyagi tamoga-
alkalmakon a lenti tablazat tasanak kdszonhetben is. A
tartalmazza a hazigazdakat. lehasznalt régi panelek
- — lecserélédtek sokkal
nov. 29. 1,70 WUd',SU“ hatékonyabbra. Az Uj
dec.6. 176 Cserkészek
- panelek sokkal gyorsabban
dec.13.176 Anyalma .. .
K6ZOsS6g felmelegszenek uzemi
dec.20.176 Domonkos hémersekletre.
novérek .
Egyhazkozségi
hozzajarulas
Adventi  koncertek ~a  Lassan vege a naptari
régioban evnek, ezert tisztelettel és
december 4. 19:00 | Havas BoldogA. | Szeretettel kerjuk a kedves
Tokody llona hiveket, hogy rendezzék
december 7. 18:00 Perbal,Telki Noi éves egyha’zkozség|
Kar .
december 13.19:00 | Reformatusok, hozzaja[(u',?tSUkat t 2k a
Koruskoncert megszokott  csatornakon:
december 15. Budajens, Ovis | Defizetéssel irodai oraban,
16:00 Maci csoport sekrestyében, vagy sarga
december 18. Havas Boldog- | csekken vagy atutalassal.
19:00 gssézr?n”g’k’ké'?ag: Tamogatasukat halasan
y u o e
december 20. Paty, Cantate koszonjuk.
19:00 vegyeskar
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Adventi programok

December 13. szombat 17:00
Gyertyagyujtas az Anyalmasokkal

December 14. vasarnap
Advent 3. vasarnapja

December 18. csutortok 19:00

A Magyar Radio gyermek-
kérusanak karacsonyi koncertje a
templomban

December 20. szombat 17:00
Gyertyagyujtds a Domonkos
Noévérekkel

December 21. vasarnap
Advent 4.vasarnapja

December 22. hétf6 9:00 — 10:00
Sati gyUjtés az OORI betegek
részére — Szent Laszl6 Haz

December 23. kedd
Beteglatogatas, éneklés az OORI-
ban

December 24. szerda 15:00
Pasztorjaték

MISEREND

12.13. szombat 18:00
12.14. vasarnap 8/10/18

12. 15. hétfé 6:00
12. 16. kedd 6:00
12.17. szerda 6:00
12.18. csutortok 6:00
12.19. péntek 6:00

12.20. szombat 18:00
12.21. vasarnap 8/10/18
12.22. hétfé 6:00
12.23. kedd 6:00
12. 24, szerda 16/24
12.25. csutortok 8/10/18
12. 26. péntek 10:00
12.27. szombat 10/18
12.28. vasarnap 8/10/18
12. 29. hétfé 8:00
12. 30. kedd 8:00

10:00

10:00

0:00

10:00

18:00
10:00

12. 31.
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

18:00

18:00

18:00

18:00

szerda
csutortok
péntek
szombat
vasarnap
hétfé
kedd

18:00
8:00
18:00
18:00
8:00
6:30
6:30

10:00 18:00

10:00 18:00

18:00
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